
Zápis z 545. schůze představenstva BD Murmanská ze dne 05.12.2023 
                                                          bd.murmanska@seznam.cz  

    

             Přítomni:      J. Šimerda, M. Kubernát, M. Sedmihradský,  
                                  M. Potůčková, 
              
             Omluven:     D. Foldyna 
    Za KK:         P. Tesař 
 
       
    

 

1. Představenstvo připravuje projekt zkušebního zateplení okenních rámů. 

Probíhají konzultace. Realizace se odkládá na jaro příštího roku. 

Vytipovaná firma nemá o realizaci zájem. 

 

2. Byla vypsána soutěž na dodávku a instalaci vchodových dveří. 

Představenstvo vybralo jako nejvhodnější nabídku – společnost 

Babmont. Uchazeči předložili zpřesněné nabídky a probíhá další kolo 

jednání.   

 
3. Žádáme družstevníky a bydlící v našich domech, aby z kočárkáren a 

místností 02, 18, 24, 33, 32, které asi sloužily jako dočasné úložiště, 

vyklidili zbylé věci.  

 
4. Z důvodů opakovaných havárií dožívajících stoupaček SUV a TUV 

představenstvo připraví návrh jejich výměny pro odhlasování na příští 

členské schůzi. Představenstvo zvažuje doplnit tento projekt o 

elektrokotel kombinovaný s FVE. Zájemci se zkušeností s touto 

problematikou jsou vítáni. 

 
5. Změny nájemců bytů v průběhu roku z důvodu rozdělení vyúčtování 

nahlašte prosím firmě Techem – paní Pudilové: hana.pudilova@techem.cz 

 
6. V případě převodu členského podílu při převodu bytu musí převodce 

spolu se smlouvou o převodu podílu předložit představenstvu potvrzení 

od paní Jelínkové: predpis30@firstsro.cz (z Firstu) o úhradě všech 

závazků vůči družstvu.                           
 

 

Žádáme nájemníky, aby zaslali představenstvu žádost o souhlas s podnájmem na aktuální rok. 

Formulář je k dispozici na webových stránkách družstva. 

Tyto údaje je pronajímatel povinen dle Stanov družstva jednou ročně aktualizovat. 

 
V případě poruch a havárií v bytech, které se týkají svislých rozvodů vody,  

nesvítících světel v domech, plynu a odpadů řešte prosím dle kontaktu  
na naši správcovskou firmu FIRST - pan Votruba 724.284.740 - technik30@firstsro.cz 

Další telefonní čísla pro případ řešení havárie jsou uvedena na nástěnce v přízemí každého domu. 
 
 

 

 
Dnešní schůze skončila ve 20:35 hod. 
Zapsala: M. Potůčková 

 
 

Příští schůze představenstva se uskuteční v úterý 19.12.2023 od 19:30 hod. 

http://www.bdmurmanska.cz/
mailto:hana.pudilova@techem.cz
mailto:predpis30@firstsro.cz

